

RIKSMEKLERENS MØTEBOK

i sak 2012-081

INDUSTRI ENERGI

på den ene side

og

OLJEINDUSTRIENS LANDSFORENING/NORSK OLJE OG GASS

vedrørende tariffrevisjonen 2012 - Oljeserviceavtalen

Den 25. og den 26. september 2012 ble det avholdt meklingsmøter som fjernmøte ved bruk av tele- og datakommunikasjon under ledelse av kretsmekler Nils Dalseide.

Deltok for partene:

For Industri Energi:

Delegasjonsleder Leif Sande

For Oljeindustriens landsforening/Norsk olje og gass:

Jan Hodneland

Riksmeklerens innkalling til mekling av 7. september 2012 var fremlagt.

Meklingen ble gjennomført både ved samtidig og separat kontakt med partene. Meklingen kom i stand etter ønske fra og på basis av enighet mellom partene.

Partene er innkalt til tvungen mekling i medhold av arbeidstvistloven § 19 med meklingsstart 1. oktober 2012 og fristutløp 2. oktober 2012 kl. 24.00.

Partene har fortsatt sine forhandlinger også etter inngivelsen av plassoppsigelsen og innkallingen til tvungen mekling med midlertidig forbud mot arbeidsstans.

Partenes forhandlinger har ført frem ved at det er fremforhandlet en protokoll som dekker partenes enighet. Dokumentet er datert 21. september 2012, men har vært undergitt en etterfølgende behandling på hver partsside. Dokumentet er fremlagt for mekleren under meklingen, har vært undergitt meklingsdialog og er vedlagt møteboken som vedlegg I.

Arbeidsgiver har akseptert forhandlingsresultatet slik det fremgår av dokumentet, og arbeidstaker har anbefalt dokumentet sendt ut til uravstemning blant medlemmene. Svarfristen er etter enighet fastsatt til den 17. oktober 2012.

Det er videre enighet mellom partene om at det etter dette ikke er nødvendig og heller ikke hensiktsmessig med noen omberømmelse av det berammede meklingsmøtet. Det er videre enighet om at det gjelder fredsplikt så lenge dokumentet ligger ute for uravstemning. For det tilfelle at enighetsdokumentet ikke skulle få den nødvendige tilslutning skal en eventuell plassfratredelse meddeles innen 4 virkedager etter fristutløpet. Det er videre enighet om at det i tilfelle gjelder fredsplikt til meklingsfristens utløp i den nye berammede meklingen. Mekleren vil straks kalle partene inn til mekling dersom dokumentet skulle bli forkastet. Etter den nye meklingsfristens utløp er det på vanlig måte adgang til arbeidskamp.

Meklingsmøtene ble holdt som fjernmøter den 25. og den 26. september 2012.

I løpet av meklingsaken har parten Oljeindustriens landsforening, skiftet betegnelse til Norsk olje og gass. Derfor er begge betegnelsene brukt med skråstrek ovenfor.

Nils Dalseide